Fatıma ile torunları Hz. Hasan ve Hz. Hüseyin’in menkıbelerine yer verir.
Nihayet Peygamberlerin de insan olduklarını, bununla birlikte masum olduklarını
anlattığı bölümle kitabını bitirir (Özcan, 58-59).

Eserde istifâde edilen kaynakların bazıları şunlardır: Muhammed b.
İsa et-Tirmizî’nin (v. 279/892) eş-Şemâilu’l-Muhammediye ve’l-hasaisu’l-
Mustafaviyye, Celaluddin Abdurrahmân es-Suyûtî’nin (v. 911/1505) el-Hasaisu’l-
kubra, Ahmed b. Muhammed el-Kastalânî’nin (v. 923/1517) ait el-Mevahibu’l-
ledunniye bi’l-minahi’l- Muhammediyye. Müellife ait kitabın isminde geçen
“mevahib”, “hasais” ve “şemâil kelimeleriyle bu kaynak eserlerin isimleri arasın-
daki benzerlik dikkat çekicidir.

5.2. Manzûme fî Mevlidi Hayri’l-Beriyye

Hz. Peygamber’in doğumunu manzûm halinde anlatan bir eserdir.